
 Classification: Public#

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  14,962,825                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (4,824,751)                      

Të ardhura neto nga interesat 10,138,073                     

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 1,156,010                       

Të ardhura të tjera operative (132,927)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 1,232,503                       

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (4,348)                             

Të ardhura operative 12,389,312                     

Shpenzime të përgjithshme operative (10,872,736)                    

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 131,366                          

Fitimi para tatimit mbi fitimin 1,647,942                       

Tatimi mbi fitimin (286,062)                         

Tatime të shtyra 726                                 

FITIMI / (HUMBJA) NETO 1,362,606                       

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 78,411,069                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 47,595,004                     

Hua dhe paradhenie për klientet 316,966,855                   

Instrumente financiare 29,051,783                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 42,956                            

Mjete te trupezuara 2,696,255                       

Aktive të tjera 3,141,886                       

TOTALI I AKTIVEVE 477,905,808                   

Detyrime ndaj bankave 62,065,877                     

Detyrime ndaj klienteve 361,766,396                   

Detyrimet financiare derivative 1,023                              

Detyrime të tjera 1,670,714                       

Detyrimet tatimore të shtyra 9,626                              

Tatimi për t'u paguar -                                  

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 829,988                          

Borxhi i varur 7,051,277                       

Totali i kapitalit aksioner 44,510,906                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 477,905,808                   
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